VI КОНГРЕС НА ДЕРМАТОВЕНЕРОЛОЗИТЕ НА МАКЕДОНИЈА
СО МЕЃУНАРОДНО УЧЕСТВО
ХОТЕЛСКО СМЕСТУВАЊЕ
	Хотел
	Цени за хотелски соби по лице на ден (во евра)

	
	Еднокреветна соба
	Двокреветна соба

	Метропол****+
	50
	40

	Белви****
	50
	40

	Турист***
	38
	28


Горенаведенитe цeни сe однесуваат за eдeн дeн по лицe, а вклучуваат доручeк и ручeк во хотeлот на прeстоjувањe, ДДВ и туристичка такса. За полн пансион се доплаќа 5 евра по особа.
ПОДАТОЦИ ЗА УЧЕСНИКОТ
	Научно звање:
	

	Име:
	
	Презиме:
	

	Институција:
	

	Оддел:
	

	Адреса:
	

	Поштенски број:
	
	Град:
	

	Држава:
	
	Тел. број:
	

	e-mail:
	
	Факс број:
	


ПРИЈАВА ЗА ХОТЕЛСКО СМЕСТУВАЊЕ И ТРАНСФЕРИ
Ве молиме да го одбележите Вашиот избор за сместување за навремено да си обезбедите место во хотелот. Патничкиот и туристичкиот центар ВИС ПОЈ го задржува правото да ве смести во капацитет со слични карактеристики доколку не постојат слободни места во Вашиот избран хотел. Сместувањето се извршува според редоследот на пријавување.
ПОДАТОЦИ ЗА СМЕСТУВАЊЕ
	Научно звање:
	

	Име:
	
	Презиме:
	

	Прв избор за сместување:
	
	Тип соба:
	

	Втор избор за сместување:
	
	Тип соба:
	

	Трет избор за сместување:
	
	Тип соба:
	

	Датум на пристигнување:
	
	Датум на заминување:
	


ПОДАТОЦИ ЗА СМЕСТУВАЊЕ НА ПРИДРУЖНИТЕ ЛИЦА
	Име:
	
	Презиме:
	

	Име:
	
	Презиме:
	


ПОДАТОЦИ ЗА ТРАНСФЕР: 
Патничкиот и туристички центар ВИС ПОЈ може да го поедностави патувањето до и од Охрид. Доколку имате потреба од трансфер, ве молиме да ги пополните потребните податоци. Ве молиме да ни дадете валидна електронска адреса за понатамошен контакт.
	Авио превоз до Охрид/Скопје:
	
	Од:
	
	Датум:
	
	Време:
	

	Трансфер со возило до Охрид:
	
	Од:
	
	Датум:
	
	Време:
	

	Авио превоз од Охрид/Скопје:
	
	До:
	
	Датум:
	
	Време:
	

	Трансфер со возило од Охрид:
	
	До:
	
	Датум:
	
	Време:
	

	Електронска адреса за понатамошен контакт:
	


ОТКАЖУВАЊЕ НА РЕЗЕРВАЦИЈА И ИЗМЕНИ

Откажување на резервацијата се доставува, во писмена форма, 
до Патничкиот и Туристички центар „ВИС ПОЈ“.
За откажувањето на резервација доставено по 10-ти септември 2017, ќе бидат задржани 50 Еур.
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